

# **METHODICA ApS**

Lyngbakken 20  
9560 Hadsund

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2017**

**Andreas Munk-Madsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           METHODICA ApS  
Lyngbakken 20  
9560 Hadsund

CVR-nr:                 15029471  
Regnskabsår:         01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**                 JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr:                 63778710  
P-enhed:                1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning og give uddannelse i systemudvikling og anden hermed forbunden virksomhed, investering og handel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016 på -956 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2016 97.390 og egenkapitalen udgjorde 88.364 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-52.508	-44.339
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-52.508</b>	<b>-44.339</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-52.508</b>	<b>-44.339</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		40.000	35.000
Andre finansielle indtægter .....		0	31
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.508</b>	<b>-9.308</b>
Skat af årets resultat .....	1	11.552	10.412
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-956</b>	<b>1.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-956	1.104
<b>I alt .....</b>		<b>-956</b>	<b>1.104</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat .....		11.552	10.412
Andre tilgodehavender .....		3.388	2.436
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.940</b>	<b>12.848</b>
Likvide beholdninger .....		82.450	85.498
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>97.390</b>	<b>98.346</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>97.390</b>	<b>98.346</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		128.000	128.000
Overført resultat .....		-39.636	-38.680
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>88.364</b>	<b>89.320</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		26	26
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.026</b>	<b>9.026</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.026</b>	<b>9.026</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>97.390</b>	<b>98.346</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	128.000	-38.680	89.320
Årets resultat .....		-956	-956
Egenkapital, ultimo .....	128.000	-39.636	88.364

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-11.552	-10.412
	<u>-11.552</u>	<u>-10.412</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kilde-skatte på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende selskabsdeltagere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Forfamm ApS, Lyngbakken 20, 9560 Hadsund.

### Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter: